
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/325/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niewymienionych w art 42 ust. 3 ustawy 

Karta Nauczyciela zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 

poz. 1875 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1189 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 

w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Leśna na następujących stanowiskach: 

L. p. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 

1 Pedagog 20 godzin 

2 Psycholog 20 godzin 

3 Logopeda 18 godzin 

4 Terapeuta pedagogiczny 18 godzin 

5 Doradca zawodowy 20 godzin 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/236/2017 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niewymienionych w art 42 ust. 3 ustawy Karta 

Nauczyciela zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Leśna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

Przewodniczący Rady: 

S. Marczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2018 r.

Poz. 3494


		2018-07-10T11:24:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




